
 

  MENDOZA, 16 de setiembre de 2024 
 
 VISTO: 
 

 El expediente electrónico Nº 22838/24 caratulado: “Carlos Díaz Capello S/ 
Solicitud cambio título y codirectora de Tesina. Carreras Musicales.”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que el alumno Carlos Sebastian DIAZ CAPELLO solicita el cambio de Tema y 

Co/Director de su Seminario Tesis, quien fuera autorizado mediante resolución Nº 
144/22-FAD. 
 

 La aceptación por parte del Prof. Camilo MARTÍNEZ, quien estará a cargo 
de la Co-dirección mismo. 
 

 Los informes producidos por Secretaría Académica. 

 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al alumno Carlos Sebastián DIAZ CAPELLO (Registro Nº 22.853) 
de las Carreras Musicales, el cambio de Tema y Co/Director de su Seminario Tesis 
titulada como: “Los aportes de Facundo Guevara a la Música Popular Argentina 

de Base Tradicional”, el que estará bajo la dirección del Prof. Octavio SÁNCHEZ y 
codirección del Prof. Camilo MARTÍNEZ. 
 

ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN N° 448 
 

 
 

 
 


